Lublin, 2015.02.12.
Wykonawcy 

_________________

Strona internetowa zamawiającego

www.1wszk.pl
Dotyczy: wyjaśnień treści SIWZ do przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów jednorazowego użytku 
Znak sprawy: ZP/PN/3/2015
Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Racławickie 23, 20-049 Lublin, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 . poz. 907 – tekst jednolity z późn. zm.), w związku z zapytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – przekazuje treść zapytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:
Dotyczy części 5
1. Czy Zamawiający dopuści poz. 1,2,3,4, strzykawki dwuczęściowe z tłokiem w kolorze kontrastującym, czarna czytelna skala oraz  nazwa producenta na korpusie  strzykawki

- 2 ml rozszerzona  do 2,5 ml , skala  co 0,1 ml

- 5 ml  rozszerzona  do 6 ml  skala  co 0,2 ml

- 10 ml rozszerzona  do 12  ml  skala co 0,5 ml  

- 20 ml rozszerzona  do 24 ml  skala  co 1,0 ml

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.
2. Czy Zamawiający dopuści w poz. 8 strzykawkę do insuliny 1 ml z igła 0,45 x 13

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

3. Czy Zamawiający dopuści w poz. 9 strzykawkę do tuberkuliny 1 ml z igłą 0,5 x 16

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
4. Czy Zamawiający wydzieli z części 5 poz.12 wyrób wskazany w SIWZ  wskazuje na jednego dostawę Firmę Zarys co uniemożliwia  przystąpienie innym wykonawcom i złożenie konkurencyjnej oferty cenowej 
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ, wg wiedzy zamawiającego na rynku występują inni producenci stazy spełniającej wymagania opisane w SIWZ.

Dotyczy części nr 4 – Cewniki do odsysania

5. Czy zamawiający w pozycji nr 4 dopuści maskę tlenową Venturiego z 7 dyszami, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

6. Czy zamawiający w pozycji nr 8 dopuści dren do podawania tlenu o długości 4,26 m, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuści dren do podawania tlenu o długości 4,26 m, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ
7. Czy zamawiający w pozycji nr 9 dopuści maskę tlenową z nebulizatorem o pojemności 6 lub 15 ml, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Dotyczy części nr 4 poz. 6

8. Wnosimy o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu np. 4A. Wydzielenie to zwiększy liczbę składanych ofert konkurencyjnych.

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody.
Dotyczy części nr 4 poz. 6

9. Czy zamawiający wymaga aby zestaw zawierał igłę Veressa o średnicy 14G?

Odpowiedź: W części nr 4 Cewniki do odsysania w pozycji nr 6 – Zestaw do punkcji jamy opłucnej, Zamawiający wymaga aby zestaw był bezpieczny dla pacjenta oraz zmniejszający ryzyko powikłań. Podstawowy skład zestawu to m.in. cewnik przeskórny (12F lub 14F) zastawką bezzwrotną, prowadnik z igłą Veressa, strzykawka 60 ml, worek do drenażu 2000 ml z kranikiem odpływowym, skalpel.
Dotyczy części nr 4 poz. 6

10. Czy zamawiający wymaga aby zestaw zawierał bezpieczny zawór jednokierunkowy czy kranik trójdrożny?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zestawu z zaworem jednokierunkowym (bezzwrotną zastawką, zaworem przeciwzwrotnym).
Dotyczy § 2 ust. 5 wzoru umowy
11. Prosimy o określenie terminu dostawy na min. 5 dni roboczych. Sprzęt będziemy dostarczać jak najszybciej i może to nastąpić nawet w terminie krótszym niż powyższy, niemniej jednak rzeczywiste warunki to : odbiór przesyłki z magazynów, rozpakowanie i wysyłka do klienta.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ
Dotyczy §  5 ust. 4
12. Czy Zamawiający dopuszcza dostarczanie faktury elektronicznej w formacie innym niż Kamsoft, jak również, czy formaty „DATAFARM”, „MALICKI” można uznać za rozwiązanie równoważne, a jeżeli nie to jakie są tego przyczyny?
Formaty „DATAFARM” oraz „MALICKI” są powszechnie respektowanymi i najpopularniejszymi na polskim rynku specyfikacjami przekazywania danych, pomiędzy systemami informatycznymi zainstalowanymi w szpitalach i aptekach cechującymi się: brakiem powiązania z konkretnymi systemem operacyjnym dzięki formacie tekstowym pliku co umożliwia jego odczytanie, zaimportowanie danych, przechowywanie czy edycję niezależnie od oprogramowania jakim dysponuje Zamawiający. 
Faktury elektroniczne w w/w formatach spełniają wszystkie wymagania zarówno tych stawianych przez Zamawiającego jak i tych wynikających z przepisów prawa podatkowego co do zakresu zawartych danych.
Odpowiedź: Zamawiający, dopuszcza dostarczenie faktury tylko w wersji papierowej.
Dotyczy § 9 ust. 3 wzoru umowy
13. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu wymiany towaru z 2 dni na  5 dni roboczych.
Wykonawca, aby wymienić reklamowany asortyment musi najpierw zbadać zwrócony towar i następnie podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 2 dni jest trudne do wykonania. W razie pozostawienia zapisu wątpliwa będzie jego ważność w świetle przepisów kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia niemożliwego.
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

Dotyczy § 9 ust. 4 wzoru umowy
14. Wnioskujemy o dopisanie w w/w paragrafie treści:


 „z zastrzeżeniem ceny rażąco wysokiej, niekorespondującej z aktualnymi cenami rynkowymi.”
Zaproponowane przez Zamawiającego warunki powodują znaczącą dysproporcję w ewentualnych roszczeniach stron a pozostawienie niezmienionego zapisu sprawia, że strony umowy nie będą równoprawne, gdyż Zamawiający za nieterminowość w płatnościach zapłaci Wykonawcy odsetki jedynie w wysokości ustawowej. W związku z powyższym wnosimy jak na wstępie.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Dotyczy § 10 ust. 1  pkt. 1), 2) wzoru umowy
15. Zamawiający może obciążyć Wykonawcę karami umownymi w wysokości 10% łącznej ceny brutto za odstąpienie od umowy. 


Naszym zdaniem , kary umowne winny być naliczane od wartości niezrealizowanej dostawy podobnie jak odsetki za zwłokę w płatnościach naliczane są od wartości niezapłaconych faktur w terminie a nie od wartości wszystkich wystawionych faktur. Taki zapis sprawia że strony umowy nie są równoprawne.
Prosimy zatem aby kary umowne naliczane były tylko od wartości netto niewykonanego w terminie świadczenia ( czyli dostawy).
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

Dotyczy § 10 ust. 1  pkt. 3) 4) wzoru umowy
16. Naszym zdaniem, kary umowne winny być naliczane od wartości netto niezrealizowanej umowy/dostawy, a nie od wartości umowy brutto.
Podobnie jak odsetki za zwłokę w płatnościach naliczane są od wartości niezapłaconych faktur w terminie a nie od wartości wystawionych faktur w miesiącu. Taki zapis sprawia że strony umowy nie są równoprawne.
Prosimy zatem aby kary naliczane były tylko od wartości netto nie wykonanego świadczenia.
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

Dotyczy § 11 ust 2. pkt 2.c wzoru umowy
17. W/w ust. zawiera informację: „c) Wykonawca co najmniej dwukrotnie nie zrealizował zamówień w terminie ustalonym niniejszą umową, co uniemożliwiło lub utrudniło Zamawiającemu wykonanie czynności, do których został powołany a w szczególności zagroziło zdrowiu lub życiu pacjentów,”.

Zapis taki sprawia, że strony są nie są równoprawne. Zdarzyć się może że Zamawiający nie będzie w terminie regulował należności za wykonane dostawy w związku z czym zostaną mu wstrzymane dostawy do czasu uregulowania należności. Pozostawiony zapis w niezmienionej formie pozwoliłby Zamawiającemu na nieterminowe regulowanie płatności z jednoczesnym naliczeniem Dostawcy wysokich kar umownych. Z uwagi na powyższe wnosimy o wykreślenie w/w ppkt ze wzoru umowy.
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

Dotyczy części nr 1 poz. 3

18. Czy zamawiający dopuści zestaw drenów ciśnieniowych wraz z kranikami o długości 200 cm – pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Dotyczy części nr 1 poz. 4

19. Czy zamawiający dopuści cewnik o długości 40 cm bez latexu o identycznych parametrach użytkowych?

Pozostałe parametry bez zmian.

Cewnik bez zawartości latexu pozwoli na szersze zastosowanie produktu, także u pacjentów uczulonych na latex.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy części nr 1 poz. 5

20. Czy zamawiający dopuści cewnik o identycznych parametrach użytkowych o średnicy 6Fr i długości 40 cm bez latexu, pozostałe parametry bez zmian.
Różnica 1 Fr to zaledwie 0,33 mm – nie jest odczuwalna przez pacjenta podczas badania i nie ma wpływu na jakość badania, a cewnik bez zawartości latexu pozwoli na szersze zastosowanie produktu, także u pacjentów uczulonych na latex
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy części nr 1 poz. 6

21. Czy zamawiający dopuści cewnik o identycznych parametrach użytkowych o średnicy 10Fr i długości 20 cm bez latexu, pozostałe parametry bez zmian.

Różnica 1 Fr to zaledwie 0,33 mm – nie jest odczuwalna przez pacjenta podczas badania i nie ma wpływu na jakość badania.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza cewnika krótszego niż 40 cm.
22. Dotyczy pozycja 4 „Trójkanałowy cewnik do cystometrii i profilometrii o średnicy 9 fr i długości 47 cm z latexu współpracujący z aparatami firmy Laborie”. Prosimy o dopuszczenie do postępowanie wysokiej klasy trójkanałowego cewnika do cystometrii i profilometrii współpracującego z aparatami firmy Laborie o średnicy 9Fr i długości 40 cm wykonanego z materiału PEBAX.
Uzasadnienie: Aktualnie wiodący producenci cewników do badań urodynamicznych odeszli od stosowania Latexu, zastępując go materiałem o znacznie lepszych parametrach, ze względu iż coraz większa grupa pacjentów jest uczulona na latex i zastosowanie podczas badania u takiej osoby cewnika zawierającego latex może wywołać u niej poważną reakcję alergiczną. Natomiast skrócenie cewnika z wymaganych 47 cm do 40 cm nie ma wpływu na wykonywanie badania urodynamicznego. 

Dodatkowo zapisy SIWZ w tym punkcie naruszają art. 29 ust 1, 2 i 3 ustawy PZP przez opisanie przedmiotu zamówienia w sposób nadmiernie rygorystyczny, wskazujący patenty jednego z producentów, a przez to bezpodstawnie ograniczający krąg wykonawców zdolnych do wykonania zamówienia.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

23. Dotyczy pozycja 5 „Dwukanałowy cewnik do cystometrii o średnicy 7 fr i długości 47 cm z lateksu współpracujące z aparatami firmy Laboire”. Prosimy o dopuszczenie do postępowanie wysokiej klasy dwukanałowego cewnika do cystometrii współpracującego z aparatami firmy Laborie o średnicy 6Fr i długości 40 cm wykonanego z materiału PEBAX.
Uzasadnienie: Aktualnie wiodący producenci cewników do badań urodynamicznych odeszli od stosowania Latexu, zastępując go materiałem o znacznie lepszych parametrach, ze względu iż coraz większa grupa pacjentów jest uczulona na latex i zastosowanie podczas badania u takiej osoby cewnika zawierającego latex może wywołać u niej poważną reakcję alergiczną. Zmniejszenie średnicy z 7Fr do 6 Fr 
i skrócenie cewnika z wymaganych 47 cm do 40 cm nie ma wpływu na wykonywanie badania urodynamicznego natomiast cewnik o mniejszej średnicy jest lepiej traktowanyprzez pacjenta a wynik pomiaru ciśnienie/przepływ jest znacznie dokładniejszy (cewnik o mniejszej średnicy zmniejsza błąd pomiaru wywołany sztuczną przeszkodą w cewce). 

Dodatkowo zapisy SIWZ w tym punkcie naruszają art. 29 ust 1, 2 i 3 ustawy PZP przez opisanie przedmiotu zamówienia w sposób nadmiernie rygorystyczny, wskazujący patenty jednego z producentów,
a przez to bezpodstawnie ograniczający krąg wykonawców zdolnych do wykonania zamówienia.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

24. Dotyczy pozycja 6 „Dwukanałowy cewnik rektalny 9 fr, długość 47 cm, balon 3 ml (10× 30 mm) z materiału PCV/ Polyisoprene wspólpracujące z aparatami firmy Laborie”. 

Prosimy o dopuszczenie do postępowanie wysokiej klasy dwukanałowego cewnika rektalnego współpracującego z aparatami firmy Laborie o średnicy 9Fr i długości 40 cm wykonanego z materiału PEBAX z balonem o wymiarach 16/30 mm wykonanego z PVC/Polizoprenu.


Uzasadnienie: Skrócenie cewnika z wymaganych 47 cm do 40 cm nie ma wpływu na wykonywanie badania urodynamicznego natomiast balon o nieznacznie większej średnicy ułatwia pozycjonowanie cewnika w rektum oraz prawidłową transmisje ciśnienia brzusznego. Zwiększenie średnicy nie ma wpływu na komfort dorosłego pacjenta podczas wykonywania badania.


Alternatywnie, w przypadku braku zgody na dostarczenie cewnika z większym niż opisany w SIWZ balonem, prosimy o dopuszczenie do postępowanie wysokiej klasy dwukanałowego cewnika rektalnego współpracującego z aparatami firmy Laborie o średnicy 9Fr i długości 20 cm wykonanego z materiału PEBAX z balonem o wymiarach 10/30 mm wykonanego z Polizoprenu.


Uzasadnienie: Skrócenie cewnika z wymaganych 47 cm do 20 cm nie ma wpływu na wykonywanie badania urodynamicznego.


Dodatkowo zapisy SIWZ w tym punkcie naruszają art. 29 ust 1, 2 i 3 ustawy PZP przez opisanie przedmiotu zamówienia w sposób nadmiernie rygorystyczny, wskazujący patenty jednego z producentów, a przez to bezpodstawnie ograniczający krąg wykonawców zdolnych do wykonania zamówienia.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza cewnik o długości min 40 cm..

25. Dotyczy pozycja 8 „Przewód do cystoskopu lub resektoskopu”. Prosimy o wydzielenie tej pozycji
do oddzielnego pakietu.


Uzasadnienie: Opisana pozycja nie ma nic wspólnego z przedmiotem części zamówienia „Cewniki do badań urodynamicznych”. Nie wydzielenie tej pozycji do oddzielnego pakietu uniemożliwia złożenie oferty dostawcom specjalizującym się w akcesoriach do diagnostyki urodynamicznej co w zasadniczy sposób narusza zapisy ustawy Prawo Zamówień Publicznych, a w szczególności art. 7 ust 1 ustawy PZP przez prowadzenie postępowania w sposób naruszający zasady uczciwej konkurencji i równego traktowania Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający, usuwa pozycję nr 8 „Przewód do cystoskopu lub resektoskopu” z części nr 1 przedmiotu zamówienia. Pozycję nr 8 należy wykreślić lub usunąć z „formularza cenowego” dla części nr 1.
Część nr 7 poz. 1
26. Czy Zamawiający dopuści zamiast certyfikatu producenta potwierdzenie na użytkowanie przez 7 dni
w instrukcji użycia (instrukcji obsługi)?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

Część nr 7 poz. 4
27. Czy Zamawiający dopuści układ oddechowy o dł. 150 cm lub czy Zamawiający dopuści układ oddechowy
o dł. 200 cm?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

Część nr 7 poz. 7
28. Czy Zamawiający dopuści łącznik prosty o dł. 15 cm ze złączami (pasującymi do rurek intubacyjnych , tracheotomijnych i filtrów oddechowych) 22mmF-22mmM/l5mmF?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

Części nr 7 poz. 8
29. Czy Zamawiający dopuści łącznik o dł. 15 cm z zachowaniem pozostałych parametrów?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

zad 4 poz 1
30. Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania dróg oddechowych posiadający otwór centralny
i dwa otwory boczne naprzemianległe pozostałe parametry zgodne z SIWZ ?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

zad 4 poz 2
31. Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu przez nos o dł 213 cm , czysty biologicznie ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

zad 4 poz 3
32. Czy Zamawiający dopuści maskę do podawania tlenu z drenem o dł 213 cm czystą biologicznie?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

zad 4 poz 4
33. Czy Zamawiający dopuści maskę do podawania tlenu Venturiego z drenem, oraz nastawnym zaworem dla 7 stężeń tlenu od 24% do 50 % ?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

zad 4 poz 4
34. Czy Zamawiający dopuści maskę do podawania tlenu Venturiego z 7 dyszami oraz drenem ?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

zad 4 poz 7
35. Czy Zamawiający dopuści dren do podawania tlenu o dł 213 cm pozostałe zapisy zgodne z SIWZ ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

zad 4 poz 8
36. Czy Zamawiający dopuści dren do podawania tlenu o dł 460 cm pozostałe zapisy zgodne z SIWZ ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

zad 4 poz 9
37. Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową z nebulizatorem 8 ml oraz przewodem tlenowym o dł 200 cm pozostałe zapisy zgodne z SIWZ ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza
 zad 4 poz 9
38. Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową z nebulizatorem 5 ml, przewodem tlenowym o dł 213 cm mikrobiologicznie czystą pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

 zad 7 poz 5

39. Czy wymiennik ciepła i wilgoci ma posiadać zintegrowane, zamykane zatyczką złącze tlenu, oraz nawilżenie na poziomie min 28 mg H2O/l przy Vt 500 ml?

Odpowiedź: Nie
40. Czy zamawiający w części 5 poz. 11 dopuści aparat do wielokrotnego pobierania płynu/leku z opakowania typu worek i butelka, z płaską powierzchnią – do dezynfekcji, który może być używany do 96 godzin, z bezigłowym portem typu Luer, o długości 6 cm; objętość napełniania 0,38 ml; bez odpowietrznika i bez PCV?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Część 2, pozycja 1

41. Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

Część 2, pozycja 3

42. Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley’a trójdrożny z balonem o pojemności 30ml?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

Część 2, pozycja 4,6

43. Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

Część 2, pozycja 4, 6

44. Czy Zamawiający dopuści cewnik Durour’a wykonany z lateksu pokrytego hydrożelem z balonem użebrowanym?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

Część 2, pozycja 6

45. Czy Zamawiający dopuści cewnik Durour’a z balonem 60-80ml?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

Część 2, pozycja 5, 7

46. Czy Zamawiający dopuści cewnik Dufour 3 drożny Ch 20 z balonem 50-80ml i Ch 22 z balonem 80-100ml?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem iż cewnik Dufoura z pozycji 5 będzie dwudrożny.

Część 3, pozycja 2

47. Czy Zamawiający dopuści worek do godzinowej zbiórki moczy o następujących parametrach:

· worek zbiorczy o pojemności 2000ml, skalowany, co 50ml, z zastawką antyrefleksyjną i obsługiwanym jedną ręką zaworem spustowym szybkiego opróżniania typu poprzecznego /T/;
· dren łączący zakończony uniwersalnym łącznikiem schodkowym, standardowa długość drenu 120cm 
· dren o dużej średnicy, wykonany z materiału zapobiegającego jego zaginaniu i skręcaniu się, zapewniający swobodny i skuteczny odpływ moczu
· na drenie klema zaciskowa typu przesuwnego
· dodatkowy element wzmacniający w miejscu połączenia drenu z komorą, zapobiegający jego zaginaniu
· samouszczelniający się port do pobierania próbek
· trwała, stabilna komora pomiarowa o pojemności 500ml podzielona na cztery zintegrowane komory pośrednie
· bardzo wysoki stopień dokładności pomiaru, co 1ml od 4ml do 50ml (w komorze wstępnej) i co 5ml do 500ml (w pozostałych komorach)
· komora zaopatrzona w filtr hydrofobowy, zapobiegający zasysaniu, wyrównujący ciśnienie wewnętrzne w systemie
· obrotowy zawór spustowy z wyraźnym wskaźnikiem położenia (otwarty/zamknięty/, opróżniający jednocześnie wszystkie komory pomiarowe
· tylna ścianka komory biała, ułatwiająca dokładny odczyt i wizualizację moczu

· pozycjonowanie i stabilizacja systemu za pomocą dwóch uniwersalnych taśm, pasujący do okrągłych i kwadratowych ram łóżka?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

Część 3, pozycja 5

48. Czy Zamawiający dopuści worek do zbiórki moczu w systemie zamkniętym z drenem o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

Część 4, pozycja 2

49. Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu przez nos o długości 200cm?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

Część 4, pozycja 4 

50. Czy Zamawiający dopuści maski do podawania tlenu Venturiego z 2 dyszami - białą, która umożliwia wybór średnich stężeń przepływu (35%, 40% i 50%) oraz zieloną, która umożliwia ustawienie niskich stężeń (24%, 28%, 30%)?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

Część 4, pozycja 8

51. Czy Zamawiający dopuści dren tlenowy o długości 4,26m?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

Część 4, pozycja 9

52. Czy Zamawiający dopuści maski tlenowe z nebulizatorem o pojemności 6ml?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

Część 5, pozycja 1-4

53. Czy Zamawiający oczekuje strzykawek 3-cześciowych?

Odpowiedź: Nie, ale Zamawiający dopuszcza

Część 5, pozycja 3

54. Czy Zamawiający dopuści strzykawki skalowane co 0,2ml?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

Część 5, pozycja 4

55. Czy Zamawiający dopuści strzykawki skalowane co 0,5ml?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

Część 5, pozycja 4

56. Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowane a’50sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

Część 5, pozycja 12

57. Czy Zamawiający oczekuje, aby graficzna instrukcja obsługi była oryginalnie nadrukowana na opakowaniu?

Odpowiedź: Nie, ale Zamawiający dopuszcza

Część 5, pozycja 13

58. Zwracamy się z prośba o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

Część 8, pozycja 1-3

59. Czy Zamawiający dopuści kaniule z trzpieniem zamykającym światło kaniuli powyżej krawędzi koreczka?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

Dotyczy Pakiet 7

60. Czy Zamawiający w zadaniu 7 poz. 1 dopuści układ o dł. 1,6m z trzecią rurą o długości 80cm z Y bez portów? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

61. Czy Zamawiający w zadaniu 7 poz.1  dopuści układ o regulowanej dł. do 200cm z trzecią rurą o regulowanej dł. do 150cm z Y z 1 portem? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

62. Czy Zamawiający w zadaniu 7 poz. 1 wymaga dołączenia do oferty certyfikatu wystawionego przez producenta o możliwości użytkowania układu przez okres 7 dni?

Odpowiedź: tak
63. Czy Zamawiający w zadaniu  7 poz. 3 dopuści układ mikrobiologicznie czysty o dł. 1,6m? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

64. Czy Zamawiający w zadaniu  7 poz. 4 dopuści układ o długości 1,6m? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

65. Czy Zamawiający w zadaniu 7 poz. 6 ma na myśli sam łącznik czy martwą przestrzeń?

Odpowiedź: Sam łącznik.
66. Czy Zamawiający w zadaniu  7 poz. 7 dopuści mikrobiologicznie czysty kątowy łącznik o regulowanej długości od 4,9 do 10cm ze złączami 15F-15M i portem7,6mm?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

67. Czy Zamawiający w zadaniu  7 poz. 8 dopuści łącznik mikrobiologicznie czysty?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

Dotyczy SIWZ i wzoru umowy

68. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu realizacji reklamacji do 4 dni roboczych?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

69. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę §3 ust. 1 pkt. 1 wzoru umowy na następujący: „jednostronnego zmniejszenia wielkości zamówienia na każdej z pozycji w obrębie danej części przedmiotu zamówienia (każdy asortyment) o maksimum 20% ilości ujętych w formularzu cenowym.”
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

70. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie do §8 ust. 4 wzoru umowy następującego zapisu: „W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od otrzymania wezwania do zapłaty, poprzedzające postanowienie Strony traktują jako nieistniejące”?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

71. Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu §8 ust. 5 wzoru umowy na: „Zamawiający jest zobowiązany do zapłaty odsetek w wysokości odsetek za zwłokę określanej na podstawie art. 56 §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa, za okres od dnia wymagalności świadczenia pieniężnego, po spełnieniu swojego świadczenia niepieniężnego i doręczenia dłużnikowi faktury lub rachunku – do dnia zapłaty w przypadku opóźnienia w zapłacie należności.”. Zapis taki jest zgodny z ustawą o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013 r.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
72. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę wysokości kar umownych wynikających z zapisów §10 ust. 1 pkt. 3 i 4 do 0,2% wynagrodzenia brutto za określoną zamówieniem część przedmiotu umowy?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

73. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę §10 ust. 2 wzoru umowy na następujący: „Naliczenie przez Zamawiającego kary umownej następuje przez sporządzenie noty księgowej wraz z pisemnym uzasadnieniem oraz terminem zapłaty.”
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

Dotyczy pakietu 1 – cewniki do badań urodynamicznych

74. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z części 1, pozycji 8 formularza cenowego (przewód do cystoskopu lub resektoskopu( …)  do osobnego pakietu? Wydzielenie pozycji 8 do osobnego pakietu spowoduje zwiększenie konkurencji a co za tym idzie możliwość uzyskania korzystniejszych cen przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający, usuwa pozycję nr 8 „Przewód do cystoskopu lub resektoskopu” z części nr 1 przedmiotu zamówienia. Pozycję nr 8 należy wykreślić lub usunąć z „formularza cenowego” dla części nr 1.

75. Czy Zmawiający dopuści do postępowania Wykonawcę który w pozycji 4 formularza cenowego zaoferuje „Trójkanałowy cewnik do cystometrii i profilometrii o średnicy 9 fr i długości 47 cm z PVC współpracujący z aparatami firmy Laborie , trójkanałowy cewnik do profilometrii i cystometrii, wykonany z PVC, długość: 47 cm, średnica : 9 fr , pakowane pojedynczo w sterylne torebki, ilość w opakowaniu : 10 szt , kanadyjskiej Firmy Liborie Medical Technologies? Cewniki zawierające lateks naturalny mogą uczulać pacjentów podczas badania.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

76. Czy Zmawiający dopuści do postępowania Wykonawcę który w pozycji 4 formularza cenowego zaoferuje „Trójkanałowy cewnik do cystometrii i profilometrii o średnicy 7 fr i długości 47 cm z PVC współpracujący z aparatami firmy Laborie , trójkanałowy cewnik do profilometrii i cystometrii, wykonany z PVC, długość: 47 cm, średnica : 7 fr , pakowane pojedynczo w sterylne torebki, ilość w opakowaniu : 10 szt , kanadyjskiej Firmy Liborie Medical Technologies? Cewniki zawierające lateks naturalny mogą uczulać pacjentów podczas badania. Natomiast mniejsza średnica zapewnia większy komfort dla pacjenta podczas wykonywanego badania.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

77. Czy Zmawiający dopuści do postępowania Wykonawcę który w pozycji 5 formularza cenowego zaoferuje „Dwukanałowy cewnik do cystometrii o średnicy 7 fr i długości 47 cm z PVC współpracujące z aparatami firmy Laboire, kanadyjskiej Firmy Liborie Medical Technologies? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

78. Czy w związku z tym, że jakość oferowanego asortymentu nie podlega ocenie, Zamawiający nie uważa, że bezzasadne jest żądanie próbek od podmiotów składających oferty? Czy Zamawiający nie uważa, za wystarczające dołączenie do oferty kart katalogowych producenta potwierdzających oferowane parametry? Zmawiający  opisał przedmiot zamówienia bardzo dokładnie i jeżeli zaoferowany asortyment będzie spełniał wymogi co zostanie potwierdzone w załączonych kartach katalogowych, to ocena próbek nie będzie miała żadnego wpływu ma wybór oferty. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga by wykonawcy dostarczyli wzory (próbki) oferowanych materiałów w celu dokonania prób użytkowych oraz do sprawdzenia czy oferowany przedmiot zamówienia spełnia wymagane warunki zgodnie z jego przeznaczeniem.
79. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby etykieta posiadała nr katalogowy, opis w j. angielskim oraz pozostałe informacje oznaczone symbolami używanymi w obiegu międzynarodowym? Oznakowanie wyrobu numerem katalogowym pozwala na pełną weryfikacje  dostarczonego asortymentu.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby na etykiecie oferowanego wyrobu był nr katalogowy i opis w języku polskim. 
80. Paragraf 3 ust 1,2 Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący:

1. Zamawiający zastrzega sobie prawo:
1) jednostronnego zmniejszenia wielkości zamówienia na każdej z pozycji w obrębie danej części przedmiotu zamówienia (każdy asortyment) o maksimum 20% ilości ujętych w formularzu cenowym.
2)zwiększenia ilości jednej pozycji, kompensując to zmniejszeniem ilości innej pozycji w obrębie danej części zamówienia, z zachowaniem cen jednostkowych zawartych w formularzu cenowym. Kompensacja nie może zmienić całkowitej wartości umowy.
2. Zamawiający określił maksymalną ilość przedmiotu zamówienia; jednocześnie wskazuje, korzystając z prawa opcji, minimalny zakup wyrobów w ilości 20 % wartości umowy określonej w załączniku do umowy - FORMULARZ CENOWY, co może być spowodowane brakiem potrzeby zabezpieczenia Zamawiającego w dane wyroby.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

81. Paragraf 5 ust 2,4
Zwracamy się z prośbą o rezygnację z faktury elektronicznej.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
82. Paragraf 9 ust 3
Prosimy o uregulowanie kwestii reklamacji w następujący sposób;
„W przypadku stwierdzenia braków ilościowych lub wad jakościowych Zamawiający niezwłocznie powiadomi o tym Dostawcę, który rozpatrzy reklamację dotyczącą:
·  braków ilościowych w ciągu 72 godzin
·  wad jakościowych w ciągu 14 dni.”
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

83. Paragraf  9 ust 4
Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący;
„W przypadku gdy Wykonawca nie dostarczy przedmiotu umowy 2 dni po terminie dostawy, określonym w § 2 ust. 5, Zamawiający zastrzega sobie prawo dokonania zakupu zastępczego od innego dostawcy w ilości i asortymencie niezrealizowanej w terminie umowy.
Wykonawca pokryje tylko i wyłącznie różnicę w cenie towaru.”

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

84. Paragraf 10 ust 1 pkt 3,4
Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący:
„1. Wykonawca będzie zobowiązany zapłacić Zamawiającemu kary umowne w następujących przypadkach:
3)  za każdy dzień zwłoki w dostawie zamówionej części z przedmiotu umowy - 0,5 % wartości towaru dostarczonego ze zwłoką, za każdy dzień zwłoki.
4)  za zwłokę w usunięciu wad jakościowych stwierdzonych przy odbiorze lub ujawnionych braków ilościowych, w wysokości 0,5% wartości reklamowanego towaru, za każdy dzień zwłoki, licząc od terminu wyznaczonego na ich usunięcie.
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ
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